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Nr. ……………………… Prot   Tiranë, më ____.____. 2021 
Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

 
 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri      KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa     Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Faks   +355 42 228 349, +355 42 239 295 

E-mail     info@kesh.al 

Ueb-faqe www.kesh.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, me mjete elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-99910-07-02-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Furnizim  2(dy) transformatorëve të thatë me fuqi 

S=500 KVA, tension 13.8/04 KV, për nevojat vetjake të agregatëve ne HEC Koman". 

 

5. Fondi limit: 11,950,000 (Njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) 

muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Datë  21/07/2021   Ora: 10:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

ERGYS VERDHO 
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